
UCHWAŁA NR VII/54/15
RADY MIASTA KOŁOBRZEG

z dnia 31 marca 2015 r.

w sprawie sprzedaży działki położonej w obrębie 12 miasta Kołobrzeg

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r., poz. 594, z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 r., poz. 518, z późn. zm.) Rada Miasta Kołobrzeg 
uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na sprzedaż działki nr 117/5, o powierzchni 0,0088 ha, położonej
w obrębie 12 miasta Kołobrzeg.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kołobrzeg.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady

Wioletta Dymecka

Id: 558057F6-570C-42C1-9270-4355FC43BF90. Uchwalony Strona 1




